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DE BOGOTA DC.

INVITACION CULTURAL NARRACION ORAL - BOGOTA

CIUDAD ESCENARIO 2024

TOTAL DE INSCRITOS: 32

FECHA Y HORA DE CIERRE DE INSCRIPCIONES 2024-06-17 17:00:00
FECHA Y HORA DE GENERACION 2026-02-07 17:30
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21123
21157
21223
21230
21320
21354
21357
21361
21391
21395
21466
21475
21596
21630
21631
21632
21633
21635
21636
21638
21639
21641
21644
21646
21647
21653
21654
21656
21657
21659
21666

LUKAS MAHECHA GUEVARA

LIZETH CAMILA MAYORQUIN PARRA
FREDY ALEXANDER AYALA HERRERA
JORGE ALIOCHA VILLAMIZAR CASTRO
JUAN CARLOS GRISALES CASTANO
MARIA CAROLINA RUEDA NIETO
ALBERTO VELASCO

LUIS ALEJANDRO CAMPOS CORREA
CARLOS PACHON RODRIGUEZ

MARCO ANTONIO FONSECA BAYONA
YEBRAIL PENA

DAVID REYES

LILIANA MARIA ALZATE CUERVO
PILAR GOMEZ DiAz

CARLOS ENRIQUE SIERRA MEJIA
CARLOS ENRIQUE SIERRA MEJIA
CARLOS ENRIQUE SIERRA MEJIA
CARLOS ENRIQUE SIERRA MEJIA
NICOLAS DAVID CABEZAS MESA
JOHN ANDREY VELASQUEZ YARA
ELKIN GIOVANNY MORALES RUA
VALERIA HURTADO

0SCAR MIGUEL CORREDOR AMAYA
MAURICIO GRANDE LADINO

DAVID RICARDO GUTIERREZ RAMIREZ
MISAEL TORRES PEREZ

JAIR XNEYDER GARIBELLO ALVAREZ
ANA MARIA DAVILA CORREA

EDWIN GARZON

JONATHAN SARQUIZ SIERRA GASPAR
EDWIN ALEXANDER TOBON ARDILA



AGRUPACION

e CODIG0:21649 TRIO MUSICAL SOR-DOS



